NDR-240-48 Блок питания на
DIN-рейку, 48В, 5А, 240Вт Mean
Well
NDR-240-48 MW n
Описание
Внешние размеры 63 x 125.2 x 113.5мм
Выходное напряжение 48V
Выходной ток 5A
Выходной ток (макс.) 5А
Защита От перегрева
Количество выходов 1
КПД 90%
Мощность 240Вт
Напряжение Изоляции 3kV
Напряжение питания 90 ~ 264 VAC, 127 ~ 370 VDC
Особенности Индикация корректного выходного напряжения
Рабочая температура -40°C ~ 70°C
Общие
Выходное напряжение 48
Исполнение DIN
Серия NDR
Мощность БП 240
Ток БП 5
Входное напряжение 90-264
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
КПД 90%
Крепление DIN
Шум (мВ) 150
Напряжение изоляции вход-выход 3000
Напряжение изоляции вход-земля 2000
Напряжение изоляции выход-земля 500
Защита КЗ; перегрузка; перенапряжение; перегрев
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	NDR-240-48 Блок питания на DIN-рейку, 48В, 5А, 240Вт Mean Well